[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна
РЕШЕНИЕ
  от  26.10.2010 г.
                                             № 88
О выплате премии

Главе Муниципального образования поселок Стрельна

По итогам работы за III квартал 2010 года и в связи с экономией по фонду оплаты труда Главы Муниципального образования поселок Стрельна, в соответствии с пунктом 36 Положения «О системе оплаты труда в Муниципальном Совета и Местной администрации МО пос. Стрельна», утвержденного Решением Муниципального Совета  Муниципального образования поселок Стрельна от 11.05.2010 года № 36

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Выплатить премию Главе Муниципального образования поселок Стрельна Крюкову Сергею Владиславовичу в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей.
2.  Настоящее решения вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков